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Kovářův mlýn
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V Bláhově
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V Matějově

V Kůsově

Zadov

Popelní hora

Zadní
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B
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Stachy

Úbislav

Jaroškov

Chalupy

Zadov

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE PLOCH PŘESTAVBY

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR - K VYMEZENÍ

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

ENERGETICKÉ ŘEŠENÍ

PŘEKRYVNÁ ZNAČENÍ

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM - K VYMEZENÍ

PLOCHY, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO

UZAVŘENÍM DOHODY O PARCELACI

HRANICE PLOCH ZMĚN V KRAJINĚ

EL. VEDENÍ VN 22 kV

RADIORELÉOVÁ TRASA

TRAFOSTANICE

VODOVOD

KANALIZACE JEDNOTNÁ

TELEKOMUNIKAČNÍ KABEL

ENERGETICKÉ ŘEŠENÍ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

SPOJE A INFORMATIKA

VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ

VODOTEČ

ÚPRAVNA VODY

VODOJEM 

VODNÍ ZDROJ

TURISTICKÁ TRASA

CYKLOTRASA, CYKLOSTEZKA

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

KABELOVÉ EL. VEDENÍ VN 22 kV

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

UZAVŘENÁ SKLÁDKA ODPADŮ

LANOVÁ DRÁHA 

HLUKOVÁ ISOFONA 60dB

HLUKOVÁ ISOFONA 50dB

VYDÁNÍM REGULAČNÍHO PLÁNU

OCHRANNÉ PÁSMO OBJEKTŮ NA ELEKTRONICKÉM KOMUNIKAČNÍM ZAŘÍZENÍ

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRICKÉHO VEDENÍ VN

VZDÁLENOST 50 m OD OKRAJE LESA

HRANICE AKTIVNÍ ZÓNY ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE A DRÁHY

ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY

KAPLE

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

NATURA 2000 - EVROPSKY VÝZNAMNÁ LOKALITA

PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ

VÁLEČNÉ HROBY

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE II. STUPNĚ

HRANICE ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ - Q100

POZNÁMKA:
CELÉ SPRÁVNÍ ÚZEMÍ JE ZÁJMOVÝM ÚZEMÍM MINISTERSTVA OBRANY Z HLEDISKA POVOLOVÁNÍ
VYJMENOVANÝCH DRUHŮ STAVEB.

VESNICKÁ PAMÁTKOVÁ ZÓNA/REZERVACE

LOKALITY VÝSKYTU ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÝCH DRUHŮ ROSTLIN

BIOTOP VYBRANÝCH ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÝCH DRUHŮ VELKÝCH SAVCŮ

HRANICE CHOPAV

NATURA 2000 - PTAČÍ OBLAST

PŘÍRODNÍ PAMÁTKA A REZERVACE

OCHRANNÉ PÁSMO ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÝCH ÚZEMÍ

CHKO ŠUMAVA

CHKO ŠUMAVA - I. ZÓNA

CHKO ŠUMAVA - II. ZÓNA

CHKO ŠUMAVA - III. ZÓNA

CHKO ŠUMAVA - IV. ZÓNA

NP ŠUMAVA

NP ŠUMAVA - ZÓNA C

BIOSFÉRICKÁ REZERVACE UNESCO

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
LEGENDA

REKREACE HROMADNÁ - REKREAČNÍ AREÁLY

OBČANSKÉ VYBAVENÍ VEŘEJNÉ

DOPRAVA SILNIČNÍ

VODNÍ PLOCHY A TOKY

LESNÍ

PŘÍRODNÍ

SMÍŠENÉ OBYTNÉ VENKOVSKÉ

PLOCHY ZMĚNSTABILIZOVANÉ
PLOCHY

REKREACE INDIVIDUÁLNÍ 

OBČANSKÉ VYBAVENÍ - HŘBITOVY

OBČANSKÉ VYBAVENÍ KOMERČNÍ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA - VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

VÝROBA ZEMĚDĚLSKÁ A LESNICKÁ

OBČANSKÉ VYBAVENÍ - SPORT

BYDLENÍ HROMADNÉ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA - SPOJE, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

ZELEŇ - ZAHRADY A SADY

SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

POLE

LOUKY A PASTVINY

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

SMÍŠENÉ VÝROBNÍ - OBCHODU A SLUŽEB

VÝROBA DROBNÁ A SLUŽBY 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA - ENERGETIKA

PLOCHY REZERV

TRVALÉ KULTURY

A ŽIVOČICHŮ S NÁRODNÍM VÝZNAMEM

PAMÁTNÝ STROM VČETNĚ OP
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1

ING. ROBERT PROČKA
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ZELEŇ - PARKY A PARKOVĚ UPRAVENÉ PLOCHY

HRANICE PLOCH VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A OPATŘENÍ

LYŽAŘSKÉ ZÁVODNÍ TRASY BĚŽECKÉ

LYŽAŘSKÉ TRASY BĚŽECKÉ

PROPOJENÍ SJEZDOVEK - NÁVRH

NÁVRH KORIDORU PRO EL. VEDENÍ A TRAFOSTANICE

DO

LBK

LBC

LBK 799-K110/020

LBK CHOŠ185-CHOŠ085

LBK CHOŠ185-CHOŠ085

R

K9

K10
K8

K7

K6

K5

K4

K1

K2

K

CNU-E

CNU-E6

CNU-E5

K11

K3

P2

P

Z42

Z69

Z70Z71

Z72 Z73

Z75

Z76

Z79

Z77

Z78

Z81

Z85
Z84

Z96

Z93

Z97

Z89

Z91

Z90

Z83

Z

Z87

Z98

Z94

Z88

Z41

Z86

RP

NP3

NP3

NP3

NP3

NP3

NP2

NP2

NP2

NP2

NP2

NP2

RBC 799

LBC

LBK

RBC

RBK

NRBK

RBK 344/04-344/05

RBK 344/03-344/04

RBK 344/02-344/03

RBK 344/01-344/02

LBC 344/01

LBC 344/02

LBC 344/03

LBC 344/04

LBC 344/05

LBK NPŠ071-344/04

LBC CHOŠ080

LBK CHOŠ080-344/02

LBK 799-CHOŠ080

LBK 799-K110/020

LBK 799-K110/020

LBC K110/021

LBC K110/020

LBC K110/019

NRBK K110/019-K110/020

NRBK 1582-K110/019

LBK 1582-344/03

LBK K110/020-CHOŠ085

LBC CHOŠ085

LBK CHOŠ185-CHOŠ085

LBK CHOŠ185-CHOŠ085

LBC CHOŠ185

LBK CHOŠ085-VI017

ZZ

VZ1

VZ2

VZ1

TW

TW

TW

TW

TS
TE

RI

RI

RI

RI

RI

RI

RI

OV1

OV1

OV1

OV1
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OS2
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OK5
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OK1

OK4

OK2

OK1

OK4

OK1

OK1

OK2
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OK3

OK1

OK1
OK1

OK1

OK2

OK1

OK2

WT

WT

NP3

NP3

NP3
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DS

VZ1

TO
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LE
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LE
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NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1

NP1
NP1
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LE
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ZU
ZU
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